平成２８年５月１２日

各    位

                                                       会 社 名

                                                       代表者名    取締役社長  桑 澤  嘉 英

                                                       （コード番号    ８１０４）

                                                  問合せ先

                                                    取締役  総務部長  佐藤 喜美夫

                                                  （ＴＥＬ. ０１１－８６４－１１１１）

執行役員制度の導入および役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 5 月 12 日開催の取締役会において、執行役員制度の導入および役員人事につ

いて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的

経営の意思決定および業務執行の監督機能と業務執行機能の分担を明確化することにより、経

営機能と執行機能の双方を強化することにより経営の合理化および効率化を目的とし導入するも

のです。

２．執行役員制度の概要

 ・執行役員は、取締役会が決定した会社の経営方針を執行する権限を委任された者で、代表取

締役の統括の下に業務執行を分担して行う責任者とします。

・執行役員の選任、解任および担当業務は、取締役会が決議するものとします。

 ・取締役は執行役員を兼務することができるものとします。

 ・執行役員の任期は１年とします。

３．執行役員制度の導入時期

  平成 28 年 6 月 29 日開催の第６７期定時株主総会終了後に実施します。

４．執行役員人事（平成 28 年 6 月 29 日付）

新    職  氏   名 現   職

取締役 専務執行役員

営業統括本部長  兼  北海道本部長
木 谷 三 夫

専務取締役 営業統括本部長

兼 北海道本部長

取締役 専務執行役員

管理本部長
三 田 久 郎

常務取締役 管理本部長

取締役 常務執行役員

東京本部長  兼  営業統括本部副本部長
小 玉 明 彦

常務取締役 東京本部長

兼 営業統括本部副本部長

取締役 常務執行役員

管理本部副本部長 兼 総務部長
佐 藤 喜美夫

取締役 管理本部副本部長

兼 総務部長

常務執行役員

北海道本部副本部長
伊 藤 淳 弘 取締役 北海道本部副本部長

 －2－

常務執行役員

北海道本部副本部長

兼 グリーンヴィラ開発部長

熊 谷 隆 弘
取締役 北海道本部副本部長

兼 グリーンヴィラ開発部長

常務執行役員

経営企画部長
藤 川 俊 明 経営企画部長

執行役員

管理本部副本部長  兼  システム部長
吉 津 修 二

管理本部副本部長

兼 システム部長

執行役員

営業統括本部副本部長
蛯 子    恭 営業統括本部副本部長

執行役員

東京本部副本部長 兼 業務部長
土 屋 浩 樹

東京本部副本部長

兼 業務部長

※上記人事に伴い、取締役 伊藤 淳弘および取締役 熊谷 隆弘については、平成２８年６月２９

日開催予定の株主総会終了後に取締役を退任します。

以 上